
 

                                            REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA  E SHENDETESISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

 QENDRA SHENDETESORE E SPECIALITETEVE NR.3 

NR_______prot                                                                      Tirane me   10  . 12 . 2024   

                          FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri Qendra Shendetesore Specialitetet Nr.3 Tirane   

Adresa Rruga Qemal Stafa Tirane 

Tel/Faks 042225440  

E-mail :qshspecialitetet3@shendetesia.gov.al 

  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-32525-12-10-2024                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: F.V. E NJE LLAMPE ME RREZE X DHE 

BORDIN E INVERTERIT SI PJESE KEMBIMI PER  PAJISJEN E GRAFISE  CAT 

MEDICAL  

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 33100000-1 
 

6. Fondi limit: 1,495,000 (njemilion e katerqind e nentedhjete e pesemije) leke,  pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: : Malli duhet të 

dorëzohet në magazinën e QëndrësShendetesore Specialitetet Nr.3 Tirane brenda 30(tridhjete) ditë 

pune nga data  e lidhjes së kontratës.  

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 23/12/2024 Ora: 11 ;00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po X Jo  

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit  



 REF-28304-11-06-2024 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit F.V. E NJE LLAMPE ME RREZE X 

DHE BORDIN E INVERTERIT SI PJESE KEMBIMI PER  PAJISJEN E GRAFISE  

CAT MEDICAL  

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 1,495,000 (njemilion e katerqind e nentedhjete e 

pesemije) leke,  pa TVSH. 

  

 

Website i APP-se :www.app.gov.al 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

_____________________________ 

LIDRA ZIKAJ 
 


